BALANC CONSOL IDAT EXERCICI 2009

(Adap. PGC 2008 )

ACTIU

ACTIU NO CORRENT

IMMOBILITZAT MAT. / INV. IMMOBILIARIES

INV. FINANCERES LL./T.

ACTIU CORRENT

EXISTENCIES

DEUTORS

INV. FINANCERES C./T.

EFECTIU | ALTRES ACTIUS LIQUIDS EQUIVALENTS

TOTAL ACTIU

17.842.271,14

17.788.715,18
53.555,96

12.396.998,41

216.279,64
1.340.910,73
1.000.000,00
9.839.808,04

30.239.269,55

PATRIMONI NET | PASSIU

PATRIMONI NET

FONS PROPIS / RESERVES
PASSIU NO CORRENT
DEUTES A LLARG TERMINI
PASSIU CORRENT

DEUTES A CURT TERMINI
ALTRES PASSIUS FINANCERS

CREDITORS COMERCIALS | ALTRES COMPTES A PAGAR

PERIODIFICACIONS / PROVISSIONS

TOTAL PATRIMONI NET | PASSIU

19.361.747,26

19.361.747,26

9.603.088,94
9.603.088,94

1.274.433,35
168,69
1.248.402,95
25.861,71

30.239.269,55

PERDUES | GUANYS EXERCICI 2009

(Adap. PGC 2008 )

INGRESSOS PROCEDENTS RECURSOS PUBLICS

15.717.841,84

INGRESSOS PROCEDENTS RECURSOS PRIVATS 2.951.323,10
INGRESSOS DIVERSOS 313.320,74
DESPESES DE PERSONAL - 4.356.627,10
DESPESES DEXPLOTACIO -10.778.582,29
AMORTITZACIO DE L'IMMOBILITZAT - 680.607,77
DESPESES EX. ANTERIORS -
INGRESSOS FINANCERS 59.021,68
DESPESES FINANCERES - 434.755,36
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS 2.790.934,84
RESULTAT EXPLOTACIO 2.790.934,84
NUMERO TIPUS ENTITAT

IMPORT TOTAL CREDITS CONCERTATS 9.603.088,94 39
CREDITS A LLARG TERMINI 9.603.088,94
CREDITS HIPOTECARIS 4.015.287,15 37 CAIXES DESTALVIS
CREDITS NO HIPOTECARIS 5.587.801,79 1 CAIXES DESTALVIS
CREDITS A CURT TERMINI 0,00
CREDITS A CURT TERMINI (POLISSA NO DISP.) 0,00 1 BANC

CAP CONDONACIO DEDEUTE NI D'INTERESSOS




